令和 4年度教育研究評議会（臨時）（文書協議）議事録

日 時  令和 4年 5 月 26日（木）付け文書協議

出席者  空閑学長、松田理事・副学長、佐藤理事・副学長（技術部長）、船水理事・副学長、

大川事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、 市村領域長、永野領

域長、前田領域長、藤木学科長、吉田学科長、川村専攻長、上羽専攻長、川口専攻

長

その他 1 経営協議会委員について

 学長から、経営協議会委員のうち教育界、官界、経済界等からの学識経験者の就任にあたっ

ては、国立大学法人法第 20条第 2 項第 3 号の規定により、教育研究評議会の意見を聴いて学長

が任命するものとされていることから、資料 1 のとおり変更することについて、教育研究評議

会としての意見を伺いたい旨、文書による照会を行った結果、本委員からの意見はなかった。

以上